
  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 січня 2026 р.      Стрий            № 3915

Про затвердження плану роботи 
Стрийської міської ради на 2026 рік 

Керуючись пп.7 п.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та Законом України «Про статус депутатів місцевих рад», відповідно до 
Регламенту Стрийської міської ради, - міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план роботи Стрийської міської ради на 2026 рік (додається).
2. Секретаріату Стрийської міської ради забезпечити своєчасне доведення 

плану роботи міської ради до голів постійних депутатських комісій міської ради, 
заступників  міського  голови,  керівників  відділів,  управлінь  та  інших  органів 
виконавчої міської ради.

3. Головам постійних депутатських комісій, заступникам міського голови, 
керівникам виконавчих органів міської ради керуватися у своїй роботі планом 
роботи Стрийської міської ради на 2026 р. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Стрийської 
міської ради М. Берника та постійну депутатську комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності і етики (М. Пищик).

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток до
рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 3915 від 29.01.2026 року

ПЛАН 
роботи Стрийської міської ради на 2026 рік.

І. Питання для винесення на розгляд  Стрийської міської ради.
І   квартал 2026 року

№ з/п Питання роботи ради та її органів
Структурний підрозділ, 

відповідальний за виконання

1.
Проведення планових засідання сесії Стрийської 
міської ради у січні, лютому та березні Міський голова, секретар ради

2.
Звіт міського голови про роботу Стрийської міської 
ради та її виконавчого комітету у 2025 році

Перший заступник 
міського голови, заступники 

міського голови

3.
Звіти  постійних  депутатських  комісій  Стрийської 
міської ради.

Голови постійних депутатських 
комісій міської ради

4.
Звіт про виконання бюджету Стрийської міської ради 
за 2025 рік.

Фінансове управління 

5.

Звіт  про  виконання  соціально-економічного  та 
культурного  розвитку  Стрийської  міської 
територіальної громади у 2025 році.

Відділ економічного розвитку 
та стратегічного планування

6.
Звіти  заступників  міського  голови  про  проведену 
роботу у 2025 році

Заступники міського голови

7.

Звіт  про  діяльність  комунальних  підприємств 
Стрийської  міської  ради  за  2025  рік  та  розгляд  їх 
планів на 2026 рік.

Управління житлово-
комунального господарства

8.
Звіт  про  виконання  цільових  Програм  Стрийської 
міської ради у 2025 році.

Виконавчі органи міської ради, 
установи, організації, 

підприємства

9.
Затвердження цільових Програм Стрийської  міської 
ради на 2026 рік.

Виконавчі органи міської ради, 
установи, організації, 

підприємства

ІІ   квартал 2026 року

№ з/п Питання роботи ради та її органів
Структурний підрозділ, 

відповідальний за виконання

1.
Проведення  планових  засідання  сесії  Стрийської 
міської ради у квітні, травні, червні

Міський голова, секретар ради

2.
Звіт про виконання бюджету Стрийської міської ради 
за І квартал 2026 року

Фінансове управління 

3. Про місцеві податки на 2027 рік. Фінансове управління 

4. Про  підготовку  господарського  комплексу  грома-ди 
до роботи в осінньо-зимовий період 2026-27 р.

Управління житлово-
комунального господарства



5.
Заслуховування керівників виконавчих органів міської 
ради Виконавчі органи міської ради

ІІІ  квартал 2026 року

№ з/п Питання роботи ради та її органів
Структурний підрозділ, 

відповідальний за виконання

1
Проведення  планових  засідання  сесії  Стрийської 
міської ради у липні, серпні та вересні

Міський голова, секретар ради

2.
Звіт про виконання бюджету Стрийської міської ради 
Стрийського району за 6 місяців 2026 року Фінансове управління

3.

Заслуховування керівників виконавчих органів міської 
ради  про  хід  виконання  програми  соціально-
економічного  та  культурного  розвитку  Стрийської 
міської  територіальної  громади  у  першому  півріччі 
2026 року

Виконавчі органи міської ради

4.
Про підготовку до святкування «Дня міста» Управління культури, молоді та 

спорту

5.
Проведення урочистої сесії Стрийської міської ради

Секретар ради

6.

Стан  здійснення  контролю  за  дотримання 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів, 
містобудівної діяльності та використання та охороною 
земель у першому півріччі 2026 року. 

Керівники відповідних 
управлінь та відділів 
виконавчого комітету 

Стрийської міської ради

7.
Контроль  за  виконанням  прийнятих  рішень  у 
І півріччі 2026 року Секретар ради

ІV  квартал 2026 року

№ з/п Питання роботи ради та її органів
Структурний підрозділ, 

відповідальний за виконання

1.
Проведення  планових  засідання  сесії  Стрийської 
міської ради у жовтні, листопаді та грудні

Міський голова, секретар ради

2.
Звіт про виконання бюджету Стрийської міської ради 
за 9 місяців 2026 року

Фінансове управління 

3.
Про затвердження бюджету Стрийської міської ради 
на 2027 рік

Фінансове управління 

4.

Про затвердження Програми соціально-еконо-мічного 
та  культурного  розвитку  Стрийської  міської 
територіальної громади на 2027 рік

Відділ економічного розвитку 
та стратегічного планування 

5.
Звіт  щодо  плану  діяльності  з  підготовки  проєктів 
регуляторних  актів за 2026 рік

Відділ економічного розвитку 
та стратегічного планування

6.
План діяльності з підготовки проєктів регуляторних  
актів на 2027 рік

Відділ економічного розвитку 
та стратегічного планування

7. Заслуховування  керівників  виконавчих  органів Виконавчі органи міської ради



міської ради про проведену роботу

8.
Затвердження плану роботи Стрийської міської ради 
на 2027 рік Секретар ради

ІІ. Питання, які вноситься на розгляд планової сесії Стрийської міської ради щомісяця (у 
разі необхідності).
1. Внесення змін і доповнень до прийнятих рішень Стрийської міської ради.
2. Про затвердження цільових програм Стрийської міської ради та змін до них.
3.  Про внесення змін до бюджету Стрийської міської ради на 2026 рік.
4. Про внесення змін до Програми соціально–економічного та культурного розвитку Стрийської 
міської територіальної громади на 2026 рік.
5. Розгляд питань, що стосуються регулювання земельних та містобудівних питань.

ІІІ. Розгляд питань на засіданнях постійних депутатських комісій.

1. Відповідно до підготовленого порядку денного та графіків проведення засідань депутатських 
комісій.
2. Розгляд звернень громадян та суб’єктів господарювання до постійних депутатських комісій 
міської ради.

ІV. Організація і проведення позачергових сесій міської ради.
Скликання  та  проведення  позачергових  сесій  міської  ради  у  разі  виникнення 

невідкладних  питань,  що  потребують  оперативного  розгляду,  у  порядку  та  випадках, 
визначених  законодавством  України  та  Регламентом  міської  ради,  з  метою  забезпечення 
безперервності та ефективності роботи органу місцевого самоврядування.

Секретар ради                                                             Мар’ян  БЕРНИК


